มีความประสงค์จะกรมทางหลวง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานราวกันอันตราย ทางหลวง

หมายเลข ๓๙๐๒ ตอน คู้บอน - ประเวศ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๔๘+๔๕๐ - กม.๔๙+๗๕๐ ปริมาณงาน 

ราคากลางของงาน  ในการ๑,๐๗๖ ม. (๑ แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๑,๙๙๙,๙๐๕.๑๖ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าบาท

  สิบหกสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๒